

# OBEC ZAVIDOV

## ZAVIDOV 110, 270 35 PETROVICE

---

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4

**Naše značka:**  
**182/17**

**Vyřizuje/telefon:**  
**Jankovský/602459295**

**Zavidov**  
**26.7.2017**

Na Vaši žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

K bodu:

1. na straně 1 je naše odpověď ANO
2. na straně 1 sdělujeme, že nelze zodpovědět z důvodu neseznámení se s textem smlouvy

K bodu 1. a, b.c. na straně 2 Vaší žádosti o informaci a

K bodu 2. na téže straně Vám sdělují:

O

tázky jsou pro moji osobu bez právnického vzdělání nejasné a nejsem schopen na ně odpovědět.

S pozdravem

Ing. Bohumír Jankovský  
starosta obce

Bankovní spojení  
153874702/0600

IČO  
244619

Telefon  
313/543248

e-mail:  
obec.zavidov@rafopc.cz